



**Frosta Hockey Polar bears  
Verksamhetsberättelse 2020-2021**

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande: Malin Pahlsson

Vice ordförande: Johan Nilsson

Kassör: Frida Emmertz

Sekreterare - Adjungerad: Johanna Högberg  
(Jan -21)

Ledamot: Sara Ponnert

Ledamot: Rickard Lindeberg

Ledamot: Pierre Ekelund

Ledamot: Jonas Andersson

Suppleant: Kristina Gullander

Adjungerad: Johanna Högberg

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett protokollfört sammanträde per månad.

Där utöver detta har ett flertal ledamöter haft uppdrag i resp. lagorganisation.

Vi startade säsongen med ett välbesökt ledare möte där vi gick igenom vår nya tränare- & ledare policy.

Klubben har helt i linje med målsättningen, koncentrerat sig på ungdomsverksamheten, från skridsko- och hockeyskolan till våra äldsta ungdomar i team 08/07 samt ett seniorlag med lokal förankring, även om det seniora laget mest har legat på is pga covid-19.

Vi har under året haft 123 aktiva i 9 lag-enheter, plus alla barn i Kul på is och Hockeyskolan (nära 100 barn) .

Verksamhetsåret har varit annorlunda pga den rådande pandemin. Vi hann inte spela många matcher förrän de resterande ställdes in och säsongen har till främst bestått att träning för våra ungdomslag. Vårt A-lag har ej fått vistas i hallen alls.

Detta innebar även vår inkomst drabbades hårt då cafeterian och Allmänhetens åkning har fått hållit stängt. Utgifterna har dock ej varit samma heller, iom att A-lagets matcher och träningar varit inställda.

Trenden av minskat antal aktiva spelare i de äldre åldersgrupperna, har vi för säsongen brutit något, färre har valt att lämna Frosta för andra klubbar, och vi har arbetat hårt med att få in och bevara alla våra spelare i klubben.

En åtgärd som gjordes var att starta ett äldre nybörjare lag där barn, som varit födda -10 och tidigare fått spela och träna ihop, efter ett inträde i klubben via Hockeyskolan.

Tillströmningen av barn till kul på is och Hockeyskolan har hållit i sig även denna säsong.

Säsongen började som vanligt med vår sommar Hockey Camp, i slutet av augusti/ början av september 2020.

Ett A-lag som startade upp sin trettonde med en del nya spelare, och vi hade en kort tid en ny tränare som dock fick avsluta sitt uppdrag snabbt och då inga matcher eller träningar fick utföras fick ett gediget arbetet göras i slutet av säsongen av vår Sportchef Jerker Pålsson för att få igång laget till kommande säsong (2021/2022) .Vi fick även rekrytera en ny tränare.

Under säsongen har vi erbjudit träningstillfällen varje lördag där alla våra tjejer fått träna tillsammans. Samarbete med Lund Giants lades grund för att bilda Gemensamt Tjejlag till kommande seriespel startades. Frosta Hockeys tjejer har vuxit enormt under säsongen och vi har flest tjejer rent procentuellt av alla

Avslutningar för våra medlemmar gjordes lagvis för att, som vi gjort under hela säsongen inte mixa lagen för mycket för att minska smittoriskerna.

Frosta Hockey har som målsättning att föreningens tränare ska vara behöriga enligt Hockeyförbundets direktiv.

Styrelsen har hela tiden arbetat målinriktat mot att uppfylla klubbens vision och policy.

Förutom fokus på att försöka säkra den ekonomiska och sportsliga utvecklingen har arbetet dominerats av tre viktiga frågor:

Rekrytering av spelare på bredden under parollen #hockeyföralla

Att behålla spelarna i klubben så länge som möjligt

Tillsätta alla roller i styrelsen och föreningen till kommande säsong.

Verksamhetsberättelse

Höör 2020-05-31

Malin Pålsson / Ordförande

Sara Ponnert / Ledamot